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Topluluklar
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Miif.)

Dog. . Faih OZTOP 1. Gor.
Dr. Deniz ERCAVUS

Z4

4 Temmu
z 2025
Cuma

Osmanh
Diplomatikasi Il

Dog. Dr. Hakan KAYA / Ars, Gor.
Mefmet Emin TORKLD

Yesil Amfi

Osmanli Toplumu

Ars. Gor. Mehmet Emin TURKLU
‘Ars. Gor. Burak TASDOVENCI

101

Egitimde Olgme ve
Degerlendirme
(UZEM)

Dr. Ogr. Uyesi Serdar SAFALI
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Cumarte
Si
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. Nesir
30 Hazira
n 2025 i e o
Pazartesi
202 Kirmizi Amfi
Kariyer Planlama E}g:sblll;a-l;:‘r:::]
1 Temmu hmaon
gr. Oyesi Salih OZYURT / Ars. Zz
7 2025 SR, 2
Sali
104 71
UZEM $Sekil Bilgisi Klasik Tiirk

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

Prof. Dr. Yusf SOVLEMEZ  Ars.
Gér. Berin KASIMOGLU DONMEZ

Edebiyati Nazim
Sekilleri ve Aruz

Dr.Ogr. Oyesi Omor Fauk GULER/
A5, Gor. Aperen Bedéran COSKUN

z1

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Bilgi ve iletisim
Teknolojileri Il (B)

Dr. Ogr. Uyesi Saih OZYURT / As.
Gér. Orgun AYDOGDU

101

Kiiltiirel Cografya

Prof.Dr. Alperen KAYSERILI  Ars.
Gor. Orgun AYDOGDU

4 Temmu
z 2025
Cuma

Osmanl Tiirkgesi
Il (Gramer)

Dr. Ogr. Uyesi Hasan GELIK | Ar.
Gor. Bertin KASIMOGLU DONMEZ

Yesil Amfi

Tanzimat Donemi
Tiirk Romani

Dr. Ogr. Uyesi Hasan GELIK / Ar.
Gér. Orgun AYDOGDU

Yesil Amfi
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z 2025
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Si
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Turk Dili ve Edebiyati 3. Sinif
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22:50

30 Hazira
n 2025
Pazartesi

Ogretim ilke ve
Yontemleri (Ave B
Grubu) (UZEM)

Prof. Dr. Murat GOKALP

Online

Mesleki ingilizce

Prof. Dr. Kerem ARAS | A, G.
‘Alperen Bedihan COSKUN

303

Farsca Il (Segmeli)

Dr.gr. Uyesi Saii OZYURT / Ars.
G, Bt KASIMOGLU DONMEZ

105

Tiyatro Bilgileri Il

Do, Dr. Alpay GEZER / Ars. Gor.
Bérmin KASIMOGLU DONMEZ

102

1 Temmu
z 2025
Sali

Tiirk Halk Bilimi

Prot. D AT ARSLAN A, Gor.
/or ERTURK

103

Eski Kipcak ve
Cagatay Tiirkgeleri

Or.Ogr. Uyesi Necip Fazi
SENARSLAN / Ars. Gor Berin
KASIMOGLU DONMEZ

Kirmizi Amfi,Z2

Egitime Giris (Ave
B Grubu)

U AY . Gor
SEMZ) hrs. Gor. Futya OZDEMIR

Kirmizi Amfi,
Yesil Amfi,101,
201,301

2 Temmu
z 2025
Carsamb
a

UZEM

Cogratya 1. Sinf/Coralya 2. SnifiCografya 3. SniCogralya 4. Sinfl
Tarih 1. Sinf(Tanh 1. Sind (O)Tarh 2. Sinf(Tarh 2. Sinf (6)Tanh 3.
SinffTarih 3. Sinf (OTarih 4. Sin/Tarih4. Sni (O Turk Dil ve

ik Dif ve Edebiat 3, Sinf (YT Dif ve Edebiyat 4. Sin/Turk Di

e Edebiyat & S (IGVingiiz Di ve Edeb\yzh ez Simingtz i
ve Edebiyat 1. Sifingilz Dili ve Edebiyati 2. Sinflingitz Dil v

Edebiyat 3. Smfingiiz D ve Eaemya-. < SiniRus Dil ve Edebiyat

1. SinflRus. 2 S
Rus D ve Edebiyat 3. SinfIRus Di ve Edebiyat 4. SiniSos oeyolor 1

‘SinfiMatematik 2. SimfMatematk 3. Sinf/Matematik 4, Sl

Milli Edebiyat
Dénemi Tiirk
Romani

Prof.Dr. Mustafa AYDEMIR | A,
Orgun AYDOGDU

Z2

Karsilagtirmali
Cagdas Tiirk
Lehgeleri

Dr. Ogr. Uyesi Necip Fazil
SENARSLAN / Ars. Gor Munevver
ERTURK

101

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Eski Anadolu
Tiirkgesi

Or. Ogr. Oyesi Necip Fazil
SENARSLAN | Ar. Gor, Minewer
ERTURK

201

Tiirk Diinyasi
Edebiyati Il

Dr. Ogr. Uyesi Hasan GELIK / Ar.
Gor. Munevver ERTURK

101

0sD

Gografya 3. Sinf(Tarih 3. Sinf/Tarh 3. St (0)Trk Dl ve Edebiyali 3. SmfTirk Di ve Edebiyati 3. S
(1Byingiz Difi ve Egebiyats 3. SmfiRus Di ve Edebiyats 3. Sinf/Sosyoloj 3. Sinf/Pskoloj 3. SmiMatematic
3

SinfiMolekiler Biyoioj ve Genetk 3. S

4 Temmu
z 2025
Cuma

17. Yizyil Klasik
Tiirk Edebiyat

Dog. Dr. Sadk ARMUTLU / Ars.
Gor Alperen Bedithan COSKUN

Z3

Edebiyat
Kuramlari Elestiri

ve ¥éntemlerill
Oram AYDOGDU

201

Egitimde Olgme ve
Degerlendirme
(UZEM)

Dr. Ogr. Uyesi Serdar SAFALI

Online

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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Bilgi ve iletisim
Teknolojileri

Do, Dr. Meike KARTA A, G.

Vakucde MUSTAK

Yesil Amfi

18. Y. ingiliz
Romani

Z3

1 Temmu
z 2025
Sali

Ingiliz Kiiltiirii

Yesil Amfi

Amerikan Edebi
Tarihi Il

Yesil Amfi

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

UZEM

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

ingilizce-Tiirkge
Ceviri Il
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4 Temmu
z 2025
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Pazartesi

Ogretim ilke ve
Yontemleri (Ave B
Grubu) (UZEM)

Prof. Dr. Murat GOKALP

Online

ingilizce Dil
Becerilerinin

Ogretimi

Dr. Ogr. Uyesi Mohammatreza
VALIZADEH  Ars. Gor. Minewer
Yalude MUSTAK

101

Amerikan Romani

Dr.Ogr. Uyesi Adem AKALIN Ars.
Gor. Minewver Yakude MUSTAK

102

1 Temmu
z 2025
Sali

Egitime Giris (Ave
B Grubu)

s Z
GELIK COP Ar.
n COSKUN! Ars. Gor. N
o Cama s G
Mot Av vy G
s 6 FugaOZOoNR

Kirmizi Amfi,
Yesil Amfi,101,
201,301

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

UZEM

Cogratya 1. Sinf/Coralya 2. SnifiCografya 3. SniCogralya 4. Sinfl
Tarih 1. Sinf(Tanh 1. Sind (O)Tarh 2. Sinf(Tarh 2. Sinf (6)Tanh 3.
SinffTarih 3. Sinf (OTarih 4. Sin/Tarih4. Sni (O Turk Dil ve

ik Dif ve Edebiat 3, Sinf (YT Dif ve Edebiyat 4. Sin/Turk Di
e Edebiyat & S (IGVingiiz Di ve Edeb\yzh ez Simingtz i
ve Edebiyat 1. Simfingilz D ve Edebiyal 2. Sinflngiiz Dil ve
Edebiyat 3. Smfingiiz D ve Eaemya-. < SiniRus Dil ve Edebiyat

1. SinflRus. 2 S
Rus Dt ve Edebiyt 3. SnfIRus Di ve Edbiya 4. S/ Sosyolo 1

‘SinfiMatematik 2. SimfMatematk 3. Sinf/Matematik 4, Sl

ingiliz Tiyatrosu Il

Do Dr. Fikret GVEN / Ars. Gor.
Mirevver Yakude MUSTAK | Ars.
Gor. Muhammed SOYLEMEZ

Yesil Amfi,103

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Soylem Analizi

O Oyesi Nurbany KORKIAZ
Jei Arcrshevni o

Kirmizi Amfi

20. Yy. Kadin
Yazarlan

Dr. Ogr. Uyesi Nagme ARAS | Ars.
Gor. Minewver Yakude MUSTAK

Yesil Amfi

0sD

Gografya 3. Sinf(Tarih 3. Sinf/Tarh 3. St (0)Trk Dl ve Edebiyali 3. SmfTirk Di ve Edebiyati 3. S
(1Byingiz Difi ve Egebiyats 3. SmfiRus Di ve Edebiyats 3. Sinf/Sosyoloj 3. Sinf/Pskoloj 3. SmiMatematic
3

SinfiMolekiler Biyoioj ve Genetk 3. S

4 Temmu
z 2025
Cuma

Modern ingiliz
Romani

Prof.Dr. Kerom ARAS / Ars. Gir.
Minevver Yakude MUSTAK | Ar.
Gor. Fuya OZDEMIR

Kirmizi Amfi, 102

Egitimde Olgme ve
Degerlendirme
(UZEM)

Dr. Ogr. Uyesi Serdar SAFALI

Online

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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8:50 9:50 10:50 11:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Ogretim ilke ve Genetigi

30 Hazira Yoy (UM Degitrimiy
n 2025 — S
Pazartesi

Online Z1

Mikoloji Egitime Giris (Ave
B Grubu)

1 Temmu
Y4 2 O 2 5 O IR

Sal I Kirmizi Amfi,
Yesil Amfi,101,
z1 201,301

2 Te mmu UZEM . Toksikoloji Bakteriyoloji

z 2025

Carsamb =
3 ; _ )

3 Temmu | & o

z 2025

Persemb
e

Prof.Dr. Kadrye Unug PARLAK | Do D Bursk ALAYLAR s, Gor.
Ars. Gor. Muhammed SOYLEMEZ Bariyo

Cografya 3. Sinf(Tarh 3. S
Prof. Dr. Keran KARAGOZ (1Byingiz Dl ve Egebiyats

Kok Hiicre Egitimde Olgme ve
Degerlendirme

4 Temmu o
Z 2 O 2 5 o 35"& :J}(/yz%;%: YASAR Dr. Ogr. Oyesi Serdar SAFALI
Cuma

Z2 Online

5 Temmu
z 2025
Cumarte

Sl
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Molekuler Biyoloji ve Geneti

K 4. Sinif

8:00
8:50

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
13:00

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

10

17:00
17:50

11

18:00
18:50

12

19:00
19:50

13

20:00
20:50

14

21:00
21:50

15

22:00
22:50

30 Hazira
n 2025
Pazartesi

Tibbi ve Aromatik
Bitkiler

Prof. Dr. Kadrye Uug PARLAK |
Ars. Gor. Habibe KARADAS.

Z4

1 Temmu
z 2025
Sali

Biyoetik ve
Biyogiivenlik

. Or. Kadriye Unig PARLAK

102

Genomik ve
Proteomik

mmmmmm
sssssssssssssssss

Z4

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

Biyoteknoloji

aaaaaaa

Z4

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Ozel Ogretim
Yontemleri

WWWWWWWWW
uuuuuuuuuuuuuuuu

103

4 Temmu
z 2025
Cuma

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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MATEMATIK BOLUMU

8:00
8:50

9:00
9:50

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
13:00

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

10

17:00
17:50

11

18:00
18:50

12

19:00
19:50

13

20:00
20:50

14

21:00
21:50

15

22:00
22:50

30 Hazira
n 2025
Pazartesi

1 Temmu
z 2025
Sali

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

4 Temmu
z 2025
Cuma

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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Matematik 1. Sinif

8:00
8:50

2

9:00
9:50

10:00
10:50

11:00
11:50

5

12:00
13:00

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

10

17:00
17:50

11

18:00
18:50

12

19:00
19:50

13

20:00
20:50

14

21:00
21:50

15

22:00
22:50

30 Hazira
n 2025
Pazartesi

Lineer Cebir Il

Z1

Fizik Il

nnnnnnnnnnnnnnn

102

1 Temmu
z 2025
Sali

Bilgi ve iletigim
Teknolojileri Il

Bilgisayar Lab

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

UZEM

Temel Cebirsel
Yapilar

Dog. Dr. Abdgani SAHIN / A

s
Gér. Zetva CELIK COP

103

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Analiz Il

101

4 Temmu
z 2025
Cuma

Kariyer Planlama

102

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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Matematik 2. Sinif

8:00
8:50

9:00
9:50

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
13:00

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

10

17:00
17:50

11

18:00
18:50

12

19:00
19:50

13

20:00
20:50

14

21:00
21:50

15

22:00
22:50

30 Hazira
n 2025
Pazartesi

Diferansiyel
Denklemler Il

Z1

1 Temmu
z 2025
Sali

Bilgisayar
Programlama Il

102

Ayrik Matematik

Kirmizi Amfi

2 Temmu

z 2025

Carsamb
a

UZEM

Analitik Geometri

103

3 Temmu

z 2025

Persemb
e

Analiz IV

102

4 Temmu
z 2025
Cuma

5 Temmu

z 2025

Cumarte
Si
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Matematik 3. Sinif

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
8:50 9:50 10:50 11:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
_(_)Qretim _|Ike ve Istatistik
30 Hazira ¥ ) (UzEw)
n 2025 P o o e o
Pazartesi
Online 103
Topoloji Il EgitigleGGil":if)(Ave
1 Temmu
z 2025 = R
Sali Yesh Amfi101,
105 201,301
2 T e m m u UZEM Vektorel Analiz
z 2025 S
Carsamb
a z1
3 Temmu
z 2025 sy
Persemb
e
KomPIeks Soyut Cebir Il EQitiv_nde Olgme ve
4 Temmu Froonsiil e
Z 2 O 2 5 oo D oK s P e GELK GOB ™ Or. Oy Oyes Sercar SAFAL
Cuma
Z1 Z1 Online
5 Temmu
z 2025
Cumarte
Si
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Matematik 4. Sinif

810 9%0 1(?00 1 ﬂ.)o 12?00 11?00 1Z)0 1?00 16900 117 :E()) 11 8:;10 119%) 210:030 211 :?(; 2122
8:50 9:50 10:50 11:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
30 Hazira
n 2025
Pazartesi _
1 Temmu
Z 2 0 2 5 P etk o™
Sali
104
2 Te m m u UZEM Graf Teorisi
z 2025
Carsamb
a 2
3 Temmu Oz et Fonieyons
z 2025 o
Persemb
e 103 103
Kismi Diferansiyel Olgiim Teorisi
4 Temmu
z 2025 o o o gmsem s
Cuma
Z1 102
5 Temmu
z 2025
Cumarte
Si
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